COORDINADORES SENECA 2021

FACULTAD COORDINADOR E-MAIL TELEFONO
Jorge Martinez Martinez jorge.martinez.martinez@uab.cat 93 581 3145
BARCELONA
Mireia Bernés Ofate (Gestién Académica) intercanvis.veterinaria@uab.cat 935811413
Vicedecano de Internacionalizacion y Comunicacién Cientifica:
Prof. international.vet@uco.es
CORDOBA Jaime Gémez Laguna 957 21 86 64
mhidalgo@uco.es
Manuel Hidalgo Prieto
LUGO(USC) Dra Maribel Quiroga misabel.quiroga@usc.es 982822 321
EXTREMADURA Marcos Pérez Lépez marcospl@unex.es 927 257 106
jose.vilar@ulpgc.es
LAS PALMAS José Manuel Vilar Guerefio
movilidadveterinaria@ulpgc.es
Salvador Ruiz Lopez sruiz@um.es
MURCIA
Juan Carlos Corrales Romero jcorral@um.es
LEON M2 José Ranilla Garcia mjrang@unileon.es 987 293 060
ZARAGOZA Arruebo Loshuertos, Pilar (Veterinaria) parruebo@unizar.es
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FACULTAD COORDINADOR E-MAIL TELEFONO
Garcia Gonzalo, Diego (CTA) diego.garcia@unizar.es
CATOLICA DE VALENCIA | Prof. Alba Rodriguez veterinary@ucv.es
VALENCIA CEU Maria Teresa Balastegui maria.balastegui@uchceu.es
Francisco Rovira Mas frovira@dmta.upv.es 963877000
UPV
Imma Marco (Relaciones Internacionales) inmarsal@upvnet.upv.es (ext 72910)
241000
Cristina Samariego Sanchez csama@ugr.es Ext. 20463
Antonio Ramirez Garcia sicue@ugr.es
GRANADA 958243102
M2 del Carmen Pertifiez Lopez Gustavo rriifarmacia@ugr.es (para CYTA)
958243121
Jesus Lozanon (nuevo coordinador SICUE) jesusls@ugr.es
958248840
U DE BURGOS SARA RAQUEL ALONSO DE LA TORRE salonso@ubu.es

U DE VALENCIA

Jordi Mafies Vinuesa

jordi.manes@uv.es

Grado Ciencia y Tecnologia de los Alimentos
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